СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КОПТЕВО
РЕШЕНИЕ

18.03.2016 г. № 4/8
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Коптево в городе Москве от 16 декабря 2015 года №16/4 «О бюджете муниципального округа Коптево  на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годы»
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Москвы от 17 декабря 2013 года № 853-ПП «Об утверждении порядков предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы бюджетам внутригородских муниципальных образований» (в ред. постановления Правительства Москвы от 18.06.2014 N 343-ПП), соглашением с Департаментом финансов города Москвы о предоставлении межбюджетного трансферта из бюджета города Москвы в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа переданных полномочий города Москвы бюджету муниципального округа Коптево № 100-18-3/122-16 от 09.03.2016 г., подпунктом 2, пункта 14.1 раздела 14 Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Коптево, Совет депутатов муниципального округа решил:
          1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Коптево от 16 декабря 2015 года № 16/4 «О бюджете муниципального округа Коптево на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годы».

              2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального округа Коптево на 2016 год:

          2.1) прогнозируемый объем доходов бюджета муниципального округа Коптево на 2016 год в сумме 20 368,8 тыс. рублей;

          2.2) общий объем расходов бюджета муниципального округа Коптево на 2016 год в сумме 24 489,7 тыс.
          3.Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального округа Коптево  на 2016 год. (Приложение 1)
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
          5. Опубликовать принятое решение  в газете «Коптево сегодня».

          6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Коптево  Глаголеву О.Л.
Глава муниципального округа Коптево                                             О.Л. Глаголева
Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Коптево

от «   » марта 2016 г. №

Изменения в сводную бюджетную роспись на 2016 год

ДОХОДЫ

	Бюджетная классификация
	2016 год

	900 2 02 04999 03 0000 151
	2640,0

	Итого:
	2640,0

РАСХОДЫ

	Бюджетная классификация
	2016 год

	900 0103 33А0401 880 290
	2640,0

	Итого:
	2640,0